
Ark1

Til årsmøtet 2023

2020 2021 2022 2023

Rolle Navn E-post Telefon Valgt Valgt Valgt 

Leder Kari-Anne Tangen kariannetangen@gmail.com 91349961 X X X X

Nestleder Knut Lysell knut.lysell@gmail.com 95203168

Kasserer Heidi Vestvold hvestvold@gmail.com 91110443 X X

Sekretær Randi Gaustad j-i-gaus@online.no 95729486 X X

Styremedlem Aleksander Tala aleksandertala@gmail.com 45460348 X

Styremedlem Ole O. Moss oomoss@online.no 93247848 X X

Styremedlem Jan H. Wilberg j-h-wil@online.no 91674730 X

Styremedlem Solgunn Aastebøl 92427271 X

Vara Sonja Bjørklund sonbjo25@gmail.com 98847331 X X

Vara Margareth Ramstad margareth.ramstad@eidsvoll.kommune.no95112399 X X

Barns Turlag Aleksander Tala Aleksandertala@gmail.com 45460348 X

Ung Anniken Thommesen annikken.thommesen@hotmail.com97669926 X

Vilde Jernberg 95181773 X

Hytte Knut Lysell knut.lysell@gmail.com 95203168 X

Sonja Bjørklund sonbjo25@gmail.com 98847331 X X

Ragnhild Langbakk ragnhild.langbakk@hedmark.org 98812404 X X

Lene Ø. Solvang leneogsigurd@gmail.com 97470949 X X

Nils Tormod Larsen nil-lars@online.no 91157801 X

Kristin Bøhlerengen kristin.bohlerengen@icloud.com 96510135 X

Sti Ole O. Moss oomoss@online.no 93247848 X X

Trine Milli trine.milli@gmail.com 98852161 X X

Unni Høiberg unnihoiberg@hotmail.com 98426099 X

Sissel Vestli svestli@online.no 99795238 X
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Aktiv i 100 Anne Mari Krogsrudamakrog@online.no 48152546 X, 1 år X

Gudrun Kristiansen gugukri@gmail.com 99533251 X X

Ola Kristiansen ola.likkjen@gmail.com 90115908 X X

Randi Gaustad j-i-gaus@online.no 95729486 X X

Sonja Bjørklund sonbjo25@gmail.com 98847331 X X

Else Marie Backe elmabacke@gmail.com 91790045 X X

Hans O. Vikerhaugenhvikerha@bbnett.no 97020372 X X

Marit Bj. Barkbu maritbjb@gmail.com 91837363 X X

Sissel Vestli svestli@online.no 99795238 X X

Liv Nymoen ltnymoen@hotmail.com 41420602 X

Unni Høiberg unnihoiberg@hotmail.com 98426099 X

Anne Nygaard ann-nyga@online.no 97976641

Stiggarti Jan-Trygve Akre bakern@east.no X

Vilma Berg X X

Mona Johnsen X

Sigurd Solvang leneogsigurd@gmail.com 95758871 X

Kari-Anne Tangen X

Solgunn Aastebøl 92427271 X

Knut Lysell

Hjalmar Nergaard hjalmar@nobile.no 91168910 X

Kjentmann Sigurd Solvang leneogsigurd@gmail.com 95758871 X X

Liv Nymoen ltnymoen@hotmail.com 41420602 X X

Hanna Trøften 95821945 X

Knut Lysell knut.lysell@gmail.com 95203168 X

Turid Vibe turivib@online.no 90968597 X X

Margareth Ramstad margareth.ramstad@eidsvoll.kommune.no95112399 X X
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Heidi Andreassen heidi.sorknes@gmail.com 95066029 X  X 

Randi Gaustad j-i-gaus@online.no 95729486 X X

Jon Iver Gaustad j-i-gaus@online.no X X

Sonja Bjørklund sonbjo25@gmail.com 98847331 X X

Ole Kr. Steinbekken X X

Valgkomite

Revisor Lill Anette Skogstad lill.anette.skogstad@gmail.com 91631630 X X
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